<r Berv. Dete-min. =i D F-erfalf
i 'Tmsmess:; ?fﬁﬂ’ E
¥ e
Cm——m i M-(g-2e08
CITTA DI RAGUSA
SETTORE V

Servizio 1° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso spese di riscaldamento locali

In data |
i =9 DiC. 2009 S.Cuore
2786 TC ’

|N.Settc-re 0 0% l
Data ((f'{l—oﬁ ‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 269§ CAP. /), §] e, {88, | 05

FUNZ. o, SERV. o/ INTERV. bk

IL RAGIQNIERE

sede di scuola materna di proprieta del Centro Sociale ;

L’anno duemilanove, il giorno Dicolto del mese di MOOMLJDGZ
nell’ufficio del settore __V___, su proposta del Funzionario C.S. Dott ssa
Maria Cascone, responsabile del procedimento, il Dirigente Dott. Giuseppe
Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con contratto n.27882 di rep. del 24.04.199], registrato a Ragusa il 07.05.91
n.692 serie 3, il Comune di Ragusa ha assunto in locazione i locali siti in via del S.Cuore di
proprieta del Centro Sociale dei Gesuiti, adibiti a scuola materna;

Che ai sensi dell’art.4 del suddetto contratto le spese di riscaldamento sono a carico del
Comune;

Che con nota del 16 marzo 2000 n.250 di prot. I'U.T.C. ha precisato che le fatture relative
alla fornitura di gasolio da rimborsare al Centro Sociale, riguardano solo il fabbisogno necessario
per il funzionamento della scuola materna, e quindi non vanno piu ripartite.

Che con nota del 16.11.2009 n. 93741 di prot. il Centro Sociale ha chiesto il rimborso delle
spese di riscaldamento per I’anno 2009/2010 anticipate per conto del Comune e ammontanti a
€.2.018,00 giusta fattura n.3585 del 20.10.2009 allegata alla succitata nota.

Tutto cid premesso:

Visto I'art.53, B,2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
DETERMINA
1) Liquidare e pagare al Centro Sociale S.Cuore, per I'anno scolastico 2009/2010, la somma di
€.2.018,00 relativa alla fornitura di gasolio per il riscaldamento dei locali di via del S.Cuore
adibiti a sede di scuola materna.

2) Imputare la somma di €.2.018,00 al cap.1497 — funz.04 - Serv.01 ~ int.04 — Bilancio 2009

imp.n. f§4) ,03

3) Autorizzazione il Servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione.

Copia richiesta di rimborso con allegata la fattura della Iblea Petroli s.r.l., parte integrante

IL. DIRI ORE



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: RAGIONERIA

U Dirfpedic’del
Ragusz, i/

I Dirciiore Genolal

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.,

Ragusal [? . fﬂ

IL RESPONS DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa (1] DIC. 2009
‘ 1L, MESSO, COMUNALE
I OWFICATORE
‘JU"

Il sottoscritto Messo Gomunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 17 DIC, 2009 al_2 3 Dip 2009

Ragusa_2 4 DIC. 7009

IL MESSO COMUNALE




- ‘W};’;::r‘_c f.!w‘-x-r-;' B ' {‘:,’ET?-,
.. *ce, (*":2—.;7%8—_6 . :9 n'nﬂn:! '
o s Centro Sociale “ Sacro Cuore ”
% ® Comunita PP.Gesuiti
Cooe . . Ragusa
[HS piv
CITTA’ DI RAGUSA
1 6 NOV 2009
proT. N3 74}
| GAT e S i FASC s
Spett.le Comune di Ragusa
Ufficio Contratti
OGGETTO: Richiesta rimborso spese per il riscaldamento dei locali della

bl

Scuola di Infanzia Statale “ L’aquilone ” sita in Via Sacro
Cuore,46, presso Centro Sociale “Sacro Cuore”.

Con Ia presente si fa richiesta del rimborso delle spese da noi anticipate per la

fornitura di gasolio per il riscaldamento dei locali dell’Asilo in oggetto, f,w V'R S.o 3

Si allega la relativa fattura n® 3585 del 20/10/2009 di importo pari a € 2018,00.

In attesa di riscontro, porgo distinti saluti.

Ragusa, 1i 21/10/2009

Centro Sociale “S.Cuore di Gesu™ det PP. Gesuiti - Tel./Fax 0932.25.28.61 - 0932.25.28.62
Via S.Cuore, 46 - 97100 Ragnsa



